

**Akciju avīze Nr. 4**  
**04.03.2025. - 24.03.2025.**



**1<sup>89</sup>** €

2,15 - 2,35 €

**Šokolādes konfektes "Truffle"**

noteikti veidi

100g/124g

18,90/15,24 €/kg



**8<sup>99</sup>** €

9,49 - 11,99 €

**Dzirakstošais vīns "Martini"** 7,5%/11,5%

noteikti veidi

0,75l

11,99 €/l



**Tavs  
 piemājas  
 veikals!**



**Cūkgāfās šķiņķis**  
 bez kaula ar ādu  
 1kg



**3<sup>89</sup>** €

4,49 - 5,45 €



**Cāļu kājas**  
 ar muguru  
 1kg



**2<sup>99</sup>** €

3,39 - 3,99 €



**Doktordesa "Populārā"**  
 800g  
 2,44 €/kg



**1<sup>95</sup>** €

2,25 - 2,79 €



**Piens "Baltais" 2%**  
 1l

**1<sup>19</sup>** €

1,29 - 1,59 €



**Jogurts "Oga"**  
 noteikti veidi  
 1kg

**1<sup>39</sup>** €

1,59 - 1,99 €



**Jaunums**

**Kafija šķīstoša "Intenso"**  
 Classic vai Instant  
 200g  
 29,95 €/kg

**5<sup>99</sup>** €

6,99 - 7,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par prioritāti lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)

**e-latts.lv**

ALKOHOLA LIETOŠANA IR NEGATĪVA IETEKME



**Siers "Alpu"**  
1kg

**9.99** €  
AR KARTI

10.49 €

11,99–12,99 €

**Puscietais siers "Smiltene"**  
noteikti veidi  
250g  
10,76 €/kg

**2.69** €

2,99–3,59 €

**Siers šķēlītēs "Jaunpils"**  
noteikti veidi  
150g  
11,93 €/kg

**1.79** €

1,99–2,35 €

**Siers "Epiu" Mascarpone**  
250g  
13,56 €/kg

**3.39** €

3,69–3,99 €

**Grieķu salātu siers "Baltais"**  
250g  
9,96 €/kg

**2.49** €

2,69–3,15 €

**Skābais krējums "Limbažu piens" 20%**  
300g  
4,63 €/kg

**1.39** €

1,49–1,69 €

**Piens "Margē" UHT, 3,2%/2%**  
1l

**1.39** €  
AR KARTI

1.59 €

1,69–1,85 €

**Biezpiens "Valmiera" 5%**  
180g  
5,83 €/kg

**1.05** €

1,19–1,29 €

**Biezpiena krēms "Baltais"**  
noteikti veidi  
400g  
4,73 €/kg

**1.89** €

1,99–2,39 €

**Jogurts "Baltais" ar C vitamīnu, noteikti veidi**  
300g  
2,50 €/kg

**0.75** €

0,89–0,99 €

**Jaunums**  
**Biezpiena sieriņš "Baltais" ar C vitamīnu, noteikti veidi**  
100g  
6,90 €/kg

**0.69** €

0,79–0,89 €

**Biezpiena sieriņš "Kārumš"**  
noteikti veidi  
45g  
8,67 €/kg

**0.39** €

0,45–0,55 €

**Margarīns "Bolero" ar sviestu**  
400g  
4,73 €/kg

**1.89** €

2,09–2,69 €

**Majonēze "Hellmann's" Original**  
405ml/384g  
5,96 €/kg

**2.29** €

3,39–4,29 €

**Ceptas pankūkas "Lido"**  
noteikti veidi  
220g  
11,32 €/kg

**2.49** €

2,79–3,19 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta ceno neatbilst veikalā esošajai, par pāreizi lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 04.03.2025. līdz 24.03.2025.



**Krējuma saldējums "Rūjiena"**  
Plombira, noteikti veidi  
1l/600g  
8,25 €/kg



**4<sup>95</sup> €**

5,95–6,19 €

**Saldējums "Snickers"**  
noteikti veidi  
53ml/48g/44ml/40,8g  
15,63/18,38 €/kg



**0<sup>75</sup> €**

0,89–0,95 €

**Krējuma saldējums "Mājas"**  
Gotiņa konfekte  
120ml/66g  
11,36 €/kg



**0<sup>75</sup> €**

0,99–1,05 €

**Pica "Taste Story"**  
noteikti veidi  
125g  
10,00 €/kg



**1<sup>25</sup> €**

1,49–1,55 €

**Berliners vai virtulis "Latvijas Maiznieks"**  
88g/71g  
10,80/13,38 €/kg



**0<sup>95</sup> €**

1,25–1,35 €

**Pelmeņi "Mazuliši"**  
450g  
4,11 €/kg



**1<sup>85</sup> €**

2,95–3,05 €

**Argentinas heka liemenis bez galvas**  
800g  
5,06 €/kg



**4<sup>05</sup> €**

4,55–4,75 €

**Kartupeļi fri "Aviko"**  
Super Long  
600g  
4,42 €/kg



**2<sup>15</sup> €**  
AR KARTI

**2<sup>65</sup> €**

3,35–3,49 €

**Burkāni ar zaļajiem zirnīšiem "Hortex"**  
400g  
2,48 €/kg



**0<sup>99</sup> €**

1,19–1,25 €

**Karsti kūpināti lašu vēderiņi "Kaija"**  
200g  
13,95 €/kg



**2<sup>35</sup> €**  
AR KARTI

**2<sup>79</sup> €**

3,15–3,25 €

**Surimi nūjiņas "Viči"**  
Kama  
180g  
10,83 €/kg



**1<sup>95</sup> €**

3,09–3,20 €

**Salāti "Ensalada"**  
Atlantijas siļķu filejas un kartupeļiem  
400g  
4,98 €/kg



**1<sup>99</sup> €**

2,35–2,45 €

**Sprotes "Old Riga"**  
noteikti veidi  
250g/175g  
19,71 €/kg



**3<sup>45</sup> €**

3,65–3,85 €

**Apeptas brētliņas "Kaija"**  
noteikti veidi  
240g/156g  
9,55 €/kg



**1<sup>49</sup> €**

1,95–2,05 €

**Tunczivs filejas gabaliņi "Kaija"**  
eļļā  
200g/175g  
17,43 €/kg



**2<sup>85</sup> €**  
AR KARTI

**3<sup>05</sup> €**

4,35–4,55 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja ardevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par prioritāti tadām ir uzskatīt veikalā norādīto cenu. Fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedņem Daugava karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv

latts.lv

Akcija no 04.03.2025. līdz 24.03.2025.



**forevers**

Cūkgaļas  
maltā masa  
500g  
4,78 €/kg



**2<sup>39</sup>** €

2,79–3,49 €

**KEKAVA**

Cāļa filejas  
maltās gaļas masa  
450g  
5,76 €/kg



**2<sup>29</sup>** €

**2<sup>59</sup>** €

2,69–2,99 €

**Tallegg**

Cālis  
atdzesēts  
1kg



**3<sup>39</sup>** €

3,99–4,99 €

**KEKAVA**

Cāļa pusspārni marinādē  
Gardie vai Lieliskie  
500g  
6,58 €/kg



**2<sup>99</sup>** €

**3<sup>29</sup>** €

3,69–3,99 €

**Tallegg**

Cāļa pusspārni  
vai pusstilbi  
ar garšvielām  
800g  
4,24 €/kg



**3<sup>39</sup>** €

3,99–4,69 €

**KURZEMES  
CĪSAIMNĪES**

Sulīgie kupāti marinādē  
"Melnais Barons"  
vārīti  
420g  
6,88 €/kg



**2<sup>89</sup>** €

3,29–3,99 €

**forevers**

Kūpinātas  
sardeles  
"Alus"  
1kg



**3<sup>69</sup>** €

4,29–4,99 €

**KEKAVA**

Cāļa desiņas  
cepamās ar sieru  
400g  
6,48 €/kg



**2<sup>59</sup>** €

2,99–3,69 €



Desiņas "Tarczyński"  
Kabanos Exclusive,  
noteikti veidi  
105g  
18,95 €/kg

**1<sup>99</sup>** €

2,39–2,95 €

**Rīgas  
Miešnieks**

**Jaunums**

Karsti kūpināta  
cūkgaļas šķiņķa rulāde  
1kg



**7<sup>99</sup>** €

8,99–9,99 €

**Rīgas  
Miešnieks**

Kūpināts cūkgaļas  
šķiņķis "Melnais"  
1kg



**6<sup>99</sup>** €

7,99–8,29 €

**RJK**

Žvēti cūku vaigi  
1kg



**3<sup>99</sup>** €

4,99–5,99 €

**KURZEMES  
CĪSAIMNĪES**

Cūkgaļas  
aukstā gaļa  
vārīta  
1kg



**4<sup>69</sup>** €

5,49–5,99 €

**forevers**

Ceptas kotletes  
"Ikdienas"  
1kg



**3<sup>59</sup>** €

4,39–4,69 €

**KURZEMES  
CĪSAIMNĪES**

Cūkgaļas  
kārtainais speķis  
vārīts  
1kg



**4<sup>59</sup>** €

5,49–6,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevuma norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, patērētājam jāizmanto uzskaitē veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņemti Draugo kartī ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)

Tavs piemājas veikals internetā

**latts.lv**



**Cisiņi "Vīnes"**  
1kg

**4<sup>29</sup>€**

4,99 – 5,99€

**Cisiņi "Doktora"**  
900g  
4,10 €/kg

**3<sup>69</sup>€**

3,85 – 4,49€

**Cisiņi "Bērnu"**  
vārīti  
370g  
7,81 €/kg

**2<sup>89</sup>€**

3,29 – 3,59€

**Sardeles "Doktora"**  
1kg

**4<sup>69</sup>€**

4,99 – 5,99€

**Desa "Doktora"**  
Ekstra  
1kg

**4<sup>99</sup>€**

5,99 – 7,25€

**Vārīta desa "Iecienītā"**  
350g  
4,54 €/kg

**1<sup>59</sup>€**

1,79 – 1,95€

**Desa "Sviestmaīžu"**  
šķēlēs  
2x190g  
5,24 €/kg

**1<sup>99</sup>€**

2,19 – 2,39€

**Pusžāveta cūkgaļas servelāde**  
ar mēli  
400g  
9,23 €/kg

**3<sup>69</sup>€**

4,25 – 4,59€

**forevers** Kūpināta desa salami "Daņu"  
1kg

**4<sup>79</sup>€**  
AR KARTI

**4<sup>99</sup>€**

6,99 – 7,39€

**Pusžāveta desa "Mājas"**  
250g  
6,76 €/kg

**1<sup>69</sup>€**

1,89 – 2,09€

**forevers** Kūpinātas desiņas "Salamini"  
450g  
5,53 €/kg

**2<sup>49</sup>€**

3,49 – 3,99€

**Jaunums**  
**Nakotne** Pastēte "Tigerīši"  
180g  
8,28 €/kg

**1<sup>49</sup>€**

1,59 – 1,79€

**Cūkgaļas šņicele**  
370g  
7,00 €/kg

**2<sup>59</sup>€**

2,99 – 3,75€

**KEKAVA** Čaļa filejas kraukšķu bumbiņas  
280g  
7,82 €/kg

**2<sup>19</sup>€**

2,39 – 2,59€

**Čaļa stilbiņi malti, cepti**  
1kg

**4<sup>49</sup>€**

4,99 – 5,39€

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīts cēns neatbilst veikalā esošajam, par pamatu lietojam uzskatām veikalā norādīto cēnu. Priekšu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikāli, kas piedāvā Dzinoga karti ir: pieejami www.latts.lv



**LATVIJAS MAIZĒS**

Sēklu maize  
"Latvijas Graudu"  
500g  
2,78 €/kg

**1<sup>29</sup> €**  
AR KARTI

**1<sup>39</sup> €**

1,49 – 1,59 €

**HÄRTZIGS**

Sēklu maize  
"Pļavas"  
noteikti veidi  
300g  
3,17 €/kg

**0<sup>95</sup> €**

1,19 – 1,59 €

**DRUVA**

Tostermaize  
500g  
1,98 €/kg

**0<sup>99</sup> €**

1,25 – 1,45 €

**DRUVA**

Rudzu maize  
"Spēkavota"  
390g  
2,18 €/kg

**0<sup>85</sup> €**

0,99 – 1,09 €

**LATVIJAS MAIZĒS**

Baltmaize  
"Galda"  
Lielā  
500g  
1,98 €/kg

**0<sup>99</sup> €**

1,09 – 1,29 €

**LATVIJAS MAIZĒS**

Tostermaize  
"Latvijas tost maize"  
noteikti veidi  
500g/390g  
2,98/3,82 €/kg

**1<sup>39</sup> €**  
AR KARTI

**1<sup>49</sup> €**

1,59 – 1,89 €

**Staburadze**

Rīgas melnā  
balzama upēņu  
torte  
700g  
15,70 €/kg

**9<sup>99</sup> €**  
AR KARTI

**10<sup>99</sup> €**

13,45 – 15,69 €

**LATVIJAS MAIZĒS**

Torte  
Plūškoka 540g vai  
Šokolādes - banānu 650g  
13,87/11,52 €/kg

**7<sup>49</sup> €**

8,29 – 9,99 €

Cepumi "Riekstiņi"  
ar iebiezināto pienu  
1kg

**7<sup>99</sup> €**

8,49 – 8,89 €

**ADUGS**

Vafeļu trubiņas  
noteikti veidi  
1kg

**4<sup>89</sup> €**

5,65 – 5,89 €

**ADUGS**

Vaniļas zefirs  
1kg

**4<sup>25</sup> €**

4,79 – 4,99 €

Cepumi "Selga"  
noteikti veidi  
180g  
4,94 €/kg

**0<sup>89</sup> €**

0,99 – 1,29 €

Vafeles batoniņš  
piena šokolādē "Kex"  
100g  
13,50 €/kg

**1<sup>35</sup> €**

1,65 – 1,75 €

Vafeļu torte  
"Vecmāmiņas leģendārā"  
90g  
10,56 €/kg

**0<sup>95</sup> €**

1,05 – 1,29 €

Košļājamā gumija  
vai konfekte  
"Chupa Chups"  
noteikti veidi  
11g/27,6g/45g

cenā no:  
**0<sup>59</sup> €**

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvas raksturs. Vēlākā, kas piemērs. Dāru karte ir pieejama vietnē www.latts.lv

# Akcija no 04.03.2025. līdz 24.03.2025.

**Kafija malta "Tchibo"**  
Exclusive, noteikti veidi  
500g  
17,38 €/kg



**7.99 €**  
AR KARTI

**8.69 €**

9,99 – 11,79 €

**Kafija malta "Paulig"**  
Classic  
250g  
18,36 €/kg



**4.59 €**

4,99 – 5,39 €

**Kafija šķīstoša "Indian Instant"**  
90g  
28,78 €/kg



**2.59 €**

2,79 – 3,19 €

**Melnā tēja "Dilmah"**  
Premium  
25 x 2g  
31,80 €/kg



**1.59 €**

1,79 – 1,99 €

**Šokolādes izlase "Merci"**  
noteikti veidi  
250g/210g  
23,56/28,05 €/kg



**5.89 €**

7,15 – 7,45 €

**Šokolādes konfektes "Cherry"**  
ar ķiršu liķieri  
170g  
17,59 €/kg



**2.99 €**

3,35 – 4,25 €

**Konfektes**  
noteikti veidi  
1kg



**5.89 €**

6,25 – 7,05 €

**Roshen**  
**Irisa karamele "Milky Splash"**  
1kg



**6.49 €**

7,30 – 8,00 €

**Šokolādes konfekšu asorti**  
noteikti veidi  
215g  
22,28 €/kg



**4.79 €**

5,55 – 6,79 €

**Roshen**  
**Šokolādes konfektes "Choco lapki"**  
1kg



**5.25 €**

5,85 – 6,15 €

**Šokolāde "Laima"**  
noteikti veidi  
90g  
17,22 €/kg



**1.55 €**

1,79 – 2,29 €

**Šokolāde "Karl Fazer"**  
ar veselīem lazdu riekstiem  
200g  
19,95 €/kg



**3.99 €**

4,95 – 5,75 €

**Piena šokolāde "Roshen"**  
ar zemesriekstu pildījumu  
39g  
10,00 €/kg



**0.39 €**

0,45 – 0,55 €

**Šokolādes batoniņš "Snickers + 1"**  
112,5g  
14,96 €/kg



**1.49 €**  
AR KARTI

**1.69 €**

1,85 – 2,09 €

**Šokolādes konfektes "M&M's"**  
noteikti veidi  
70g/77g/90g  
25,57/23,25/19,89 €/kg



**1.49 €**  
AR KARTI

**1.79 €**

1,99 – 2,25 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir vaļiņā. Ja indējamā norādītā cena neatbilst veiktā esamībai, par pareizu lūdzām uzskatīt veiktā norādīto cenu. Piešu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drougo karti ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)



Kartupeļu plāksnes  
"Hroom"  
50g  
8,20 €/kg



**041** €

0,55–0,65 €

Kraukšķi "Ādazu"  
Siera bumbas  
100g  
14,90 €/kg



**149** €

1,85–1,95 €

Čipsi "Lay's"  
ar krējuma un  
zaļo lociņu garšu  
130g  
12,23 €/kg



**159** €

2,19–2,29 €

Zemesrieksti "Jēga"  
noteikti veidi  
200g  
7,95 €/kg



**159** €

1,79–1,85 €

Čipsi "Estrella"  
Kettle, noteikti veidi  
120g  
17,08 €/kg



**179** €

AR KARTI

**205** €

2,49–2,59 €

Čipsi "Ādazu"  
Draugu paka,  
noteikti veidi  
180g  
9,94 €/kg



**179** €

2,19–2,29 €

Pistācijas "Kitek5"  
apceptas un sāļtas  
200g  
21,75 €/kg



**435** €

5,55–5,65 €

Citronpipari  
"Santa Maria"  
33g  
37,88 €/kg



**125** €

1,49–1,55 €

Rapšu eļļa  
"Ovilo"  
1l



**235** €

3,49–3,65 €

Brokastu  
pārslas "Lion"  
400g  
7,88 €/kg



**279** €

AR KARTI

**315** €

4,59–4,75 €

Ātri pagatavojamā zupa  
"Podravka"  
noteikti veidi  
62g/65g/52g  
8,39/8,00/10,00 €/kg



**052** €

0,85–0,95 €

Ātri pagatavojamās nūdeles  
"Tanuki"  
noteikti veidi  
80g  
8,63 €/kg



**069** €

0,85–0,95 €

Miežu putraini  
"Tautos"  
800g  
1,06 €/kg



**085** €

0,95–1,05 €

Auzu pārslas "Dobele"  
pilngraudu vai  
ātri vārāmās  
500g  
1,58 €/kg



**079** €

1,05–1,15 €

Griķi  
"Valdo"  
1kg



**165** €

2,25–2,35 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevuma norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, pārbaudiet lūdzam uzskaitē veikalā norādīto cenu. Pēc fotoattēliem ir tikai ilustratīva raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)



# Akcija no 04.03.2025. līdz 24.03.2025.



Tomāti "Muižkungu"  
dzērveņu marinādē  
1kg/520g  
3,44 €/kg

**1 79** €

1,99 – 2,09 €



Pipargurķiši  
"Muižkungu"  
upeņu lapu marinādē  
530g/290g  
6,17 €/kg

**1 79** €

1,95 – 2,05 €



Konservēti zirnīši  
"Spilva"  
690g/450g  
3,76 €/kg

**1 69** €

2,05 – 2,10 €



Zupa "Kok"  
klasiskā solanka  
500g  
2,90 €/kg

**1 45** €

1,65 – 1,75 €



Vārītas bietes  
"Kok"  
500g  
1,58 €/kg

**0 79** €

0,89 – 0,95 €



Marinēti  
šampinjoni "Kok"  
500g/270g  
9,59 €/kg

**2 59** €

2,89 – 3,05 €



Kečups "Podravka"  
noteikti veidi  
500g  
3,10 €/kg

**1 55** €

1,95 – 2,05 €



Tomātu mērce  
"Rundāle"  
noteikti veidi  
400g  
3,63 €/kg

**1 45** €

2,15 – 2,25 €



Uzskodu mērce  
"Spilva"  
410ml/400g  
5,98 €/kg

**2 39** €

2,99 – 3,15 €



Sula vai  
sulas dzēriens  
"Elmenhorster"  
noteiktas garšas  
1l

**1 45** €

AR KARTI

**1 59** €

2,25 – 2,35 €



Gāzēts dzēriens  
"Limonāde"  
klasiskā, bez cukura  
1,5l  
0,77 €/l

**1 15** €

1,35 – 1,45 €



Iesala dzēriens  
"Veselibas"  
Oriģinālais  
1,5l  
1,33 €/l

**1 89** €

AR KARTI

**1 99** €

2,25 – 2,35 €



Dabīgais minerālūdens  
"Stelpes"  
noteikti veidi  
1l

**0 95** €

1,15 – 1,25 €



Izotonisks dzēriens  
"4move"  
noteiktas garšas  
0,75l  
1,67 €/l

**1 09** €

AR KARTI

**1 25** €

1,35 – 1,45 €



Dzēriens "Cult"  
bez kofeīna, noteiktas garšas  
0,5l  
1,98 €/l

**0 99** €

1,45 – 1,55 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīto cenu neatbilst veikalā esošajai, par pamatu lietojam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā Drošsaga karti ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)

Tavs piemājas veikals internetā



+ depozīta maksa 0,10€

**latts.lv**



Konjaks  
"Larsen" VSOP 40%  
0,35l  
65,69 €/l

22<sup>99</sup> €

23,99 - 27,75 €



Viskijs  
"Grant's" 40%/35%  
noteikti veidi  
0,7l  
22,13 €/l

14<sup>99</sup> €  
AR KARTI

15<sup>49</sup> €

16,99 - 19,05 €



Viskijs  
"Jim Beam" 40%  
White  
0,5l  
27,98 €/l

13<sup>99</sup> €

15,99 - 17,99 €



Brendijs  
"French Label" VSOP 36%  
0,5l  
21,98 €/l

10<sup>99</sup> €

11,99 - 14,25 €



Džins  
"Saaremaa" 37,5%  
rabarberu vai aveņu  
0,5l  
19,98 €/l

9<sup>99</sup> €

10,99 - 11,99 €



Stiprs alkoholiskais  
dzēriens "Piparu rūgtais" 36%  
0,5l  
12,98 €/l

6<sup>49</sup> €

6,99 - 7,85 €

SUPER CENA



Rums  
"La Criolla 1891" 40%  
Dark  
0,7l  
22,84 €/l

15<sup>99</sup> €

17,99 - 19,55 €



Degvins  
"Xaoma" 40%  
Silver  
1l

15<sup>99</sup> €

16,99 - 19,99 €



Viskijs  
"William Peel" 40%  
0,7l  
19,84 €/l

13<sup>89</sup> €

14,99 - 17,19 €

SUPER CENA



Degvins  
"Arsenitch" 40%  
Premium  
0,7l  
15,70 €/l

10<sup>99</sup> €

11,89 - 13,99 €



Degvins  
"Nemiroff" 40%  
noteikti veidi  
0,5l  
22,98 €/l

10<sup>99</sup> €  
AR KARTI

11<sup>49</sup> €

12,99 - 13,99 €



Degvins  
"Moskovskaya" 40%  
Osobaya  
0,5l  
15,98 €/l

7<sup>99</sup> €

8,99 - 10,35 €



Degvins  
"Stumbras" 40%  
noteikti veidi  
0,2l  
19,95 €/l

3<sup>99</sup> €

4,49 - 4,99 €



Likieris  
"Carolans" 17%  
noteikti veidi  
0,7l  
21,41 €/l

14<sup>99</sup> €

15,89 - 19,25 €



Aperitivs  
"Aperol" 11%  
0,7l  
19,99 €/l

13<sup>99</sup> €

14,99 - 17,99 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!

Akcija no 04.03.2025. līdz 24.03.2025.



Vins "Piccini Collezione Oro"  
12,5%/13,5%  
noteikti veidi, sauss  
0,75l  
10,65 €/l

**7<sup>99</sup>** €

8,99–9,99 €



Vins  
"Cono Sur" 12,5%/13,5%  
sarkans vai balts, sauss  
0,75l  
8,52 €/l

**6<sup>39</sup>** €

6,99–8,99 €



Vins "Detunda Frizzante" 5,5%  
rozā vai balts  
pussalds, saldš  
0,75l  
7,99 €/l

**5<sup>99</sup>** €

6,69–7,09 €



Vins  
"Viña Maipo" 12%  
balts vai sarkans, sauss  
0,75l  
7,99 €/l

**5<sup>99</sup>** €

6,49–7,19 €



Aromatizēts vina  
dzēriens "Totino" 12,5%  
noteikti veidi  
1l

**6<sup>39</sup>** €

6,99–8,09 €



Aromatizēts dzirkstošais  
vina dzēriens "Mionetto" 8%  
noteikti veidi, saldš  
0,2l  
13,45 €/l

**2<sup>69</sup>** €

2,89–3,29 €

SUPER CENA



Vins  
"Tbilvino Sachino" 11%  
sarkans vai balts, pussauss  
0,75l  
7,99 €/l

**5<sup>99</sup>** €

6,99–7,99 €



Dzirkstošais vins  
"Bosca" 7,5%  
Anniversary Gold vai Rose  
0,75l  
5,85 €/l

**4<sup>39</sup>** €

4,99–5,99 €



Alus  
"Lata" 4,2%  
Gašais  
0,5l  
1,38 €/l

**0<sup>69</sup>** €

0,85–0,95 €

SUPER CENA



Sidrs "Dārza" 5,5%  
Saldā bārbele vai Skābo ķiršu  
0,5l  
2,98 €/l

**1<sup>49</sup>** €

1,69–2,19 €



Alus  
"Bauskas" 5,5%  
Speciālais Tumsais  
1l

**2<sup>79</sup>** €

2,99–3,69 €



Tekilas alus  
"Desperados" 5,9%  
Original  
0,33l  
4,82 €/l

**1<sup>59</sup>** €

1,79–2,29 €



Alus "Lielvārdes"  
Oriģinālā recepte 5,2%  
vai Tumsais 5%  
0,5l  
2,58 €/l

**1<sup>29</sup>** €

1,49–1,69 €



Alus  
"Cēsu Senču" 4,6%  
Oriģinālais  
0,5l  
1,90 €/l

**0<sup>95</sup>** €

1,19–1,59 €



Alus "Mežpils"  
Tradicionālais 5% vai  
Senču 4,5%  
0,5l/0,568l  
1,98/1,74 €/l

**0<sup>99</sup>** €

1,39–1,69 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depoziņa maksa 0,10€

**Akcija no 04.03.2025. līdz 24.03.2025.**



**Zobu pasta "Sensodyne"**  
Extra Whitening  
75ml  
66,00 €/l

**3<sup>99</sup> €**  
AR KARTI

**4<sup>95</sup> €**

6,20–6,45 €

**Šampūns vai balzams matiem "Fructis"**  
noteikti veidi  
250ml/200ml  
13,00/16,25 €/l

**3<sup>25</sup> €**

4,30–4,49 €

**Matu krāsa "Palette"**  
noteikti toni  
110ml  
23,55 €/l

**2<sup>59</sup> €**

4,35–4,55 €

**Sejas krēms "Nivea"**  
noteikti veidi  
50ml  
117,00 €/l

**5<sup>85</sup> €**

9,75–10,15 €

**Dezodorants "Old Spice"**  
noteikti veidi  
50ml/150ml  
71,80/23,93 €/l

**3<sup>59</sup> €**

4,89–5,09 €

**Duāš želeja "Palmolive"**  
Jasmine & Milk  
500ml  
7,98 €/l

**3<sup>99</sup> €**

5,79–6,05 €

**Ikdienas ieliktniši "Bella"**  
Panty, mini  
iepak. 36gab.  
0,03 €/gab.

**1<sup>05</sup> €**

1,35–1,45 €

**Higiēniskās paketes "Always"**  
Ultra, noteikti veidi  
iepak. 7gab./8gab./10gab.  
0,31/0,27/0,22 €/gab.

**1<sup>95</sup> €**  
AR KARTI

**2<sup>15</sup> €**

2,45–2,55 €

**Kabatlakatiņi "Zewa"**  
Softis, noteikti veidi  
iepak. 10x9gab.  
0,22 €/gab.

**1<sup>99</sup> €**

3,35–3,49 €

**Baterijas "Duracell"**  
noteikti veidi  
iepak. 4 gab.  
0,79 €/gab.

**2<sup>89</sup> €**  
AR KARTI

**3<sup>15</sup> €**

5,75–6,05 €

**Papīra dvieļi "Zewa"**  
Jumbo  
iepak. 1 rullis, 2 slāņi

**3<sup>75</sup> €**

5,25–5,45 €

**Mitrās salvetes "Ruta"**  
Selecta, ar antibakteriālu efektu  
iepak. 120gab.  
0,02 €/gab.

**2<sup>09</sup> €**

2,65–2,79 €

**Tualetes papīrs "Grite"**  
Family  
iepak. 8gab., 3 slāņi  
0,28 €/gab.

**2<sup>25</sup> €**

3,75–3,99 €

**WC tīrīšanas želeja "Königliche Wäsche"**  
750ml  
2,33 €/l

**1<sup>75</sup> €**

2,15–2,25 €

**WC atsvaidzinātāja bloks "Sano"**  
noteikti veidi  
150g  
19,27 €/kg

**2<sup>89</sup> €**

4,69–4,89 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Ar KARTI ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)

**Tavs piemājas veikals internetā**

**e-latts.lv**



Sausā barība kaķiem "Friskies" noteikti veidi 1kg



**3<sup>19</sup>** €  
AR KARTI **3<sup>55</sup>** €

4,65–4,85€

Sausā barība kaķiem "Perfect Fit" noteikti veidi 1,4kg 5,46 €/kg



**6<sup>59</sup>** €  
AR KARTI **7<sup>65</sup>** €

9,15–9,55€

Mikstā barība kaķiem "Felix" Fantastic, noteikti veidi 4x85g 4,97 €/kg



**1<sup>45</sup>** €  
AR KARTI **1<sup>69</sup>** €

2,25–2,35€

Mikstā barība kaķiem "Whiskas" noteikti veidi 4x85g 4,97 €/kg



**1<sup>19</sup>** €  
AR KARTI **1<sup>69</sup>** €

2,15–2,25€

Mikstā barība suņiem "Pedigree" + dāvana 123g noteikti veidi 4x85g 4,38 €/kg



**1<sup>75</sup>** €

2,15–2,25€

Sausā barība suņiem "Darling" noteikti veidi 3kg 2,16 €/kg



**6<sup>49</sup>** €

8,35–8,65€

Sausā barība suņiem "Buddy" noteikti veidi 3kg 1,55 €/kg



**4<sup>65</sup>** €

5,55–5,75€

Gardums suņiem "Yumzzy bites" noteikti veidi 75g 19,87 €/kg



**1<sup>49</sup>** €

1,75–1,80€

Cementējošas smiltis kaķiem "Kittyfriend" 5l 0,77 €/l



**3<sup>85</sup>** €

5,09–5,29€

Universāls tīrīšanas līdzeklis "Cif" 750ml 5,99 €/l



**4<sup>49</sup>** €

7,45–7,79€

Veļas mikstinātājs "Lenor" noteikti veidi 1,2l 4,38 €/l



**4<sup>95</sup>** €  
AR KARTI **5<sup>25</sup>** €

6,29–6,45€

Veļas mazgāšanas kapsulas "Persil" noteikti veidi iepak. 13gab. 0,48 €/gab.



**6<sup>25</sup>** €

9,25–9,65€

Skābes tīrīšanas līdzeklis "Sanitar" noteikti veidi 500ml 2,70 €/l



**1<sup>35</sup>** €

2,09–2,19€

Tīrīšanas līdzeklis "KH-7" noteikti veidi 750ml 4,60 €/l



**3<sup>45</sup>** €

5,15–5,39€

Trauku mazgāšanas līdzeklis "Pur" noteikti veidi 450ml 3,67 €/l



**1<sup>65</sup>** €

1,95–2,25€

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem AR karti ir pieejami [www.latts.lv](http://www.latts.lv)



# Ziļuka zemās cenas



DRUVA

Baltmaize  
"Klona"  
300g  
1,50 €/kg

0,45 €



Margarīns "Delma"  
Extra  
450g  
3,09 €/kg

1,39 €



Siers šķēlītēs  
"Edam"  
500g  
9,38 €/kg

4,69 €



Skābais krēms  
"Tukuma" 20%  
400g  
2,48 €/kg

0,99 €



Majonēze "Kok"  
Provansas  
250g  
2,76 €/kg

0,69 €



Biskvīta cepumi  
"Petit Beurre"  
200g  
3,95 €/kg

0,79 €



Kafija šķīstoša  
"Nescafe"  
Classic 3in1  
10x16,5g  
14,48 €/kg

2,39 €



Atlantijas siļķu fileja  
"Viči"  
Treknā  
240g/190g  
9,42 €/kg

1,79 €



Zivju pirkstiņi  
"Viči"  
Smart Choice  
250g  
4,20 €/kg

1,05 €



Skābēti kāposti  
"Dimdiņi"  
Spicīe, ar burkāniem  
850g  
1,64 €/kg

1,39 €



Dzeramais ūdens "Everest"  
noteikti veidi  
1,5l  
0,33 €/l

0,49 €



Sulas dzēriens  
"Elmenhorster"  
noteikti veidi  
2l  
1,15 €/l

2,29 €



Konservēti zāļie zirņi  
vai cukurkukurūza  
"Globus"  
400g/265g/340g/285g  
4,49/4,18 €/kg

1,19 €



Alus "Piebalgas" 5,2%  
Mērnīku  
0,5l  
1,78 €/l

0,89 €



Degvīns "LATA" 40%  
Klasiskais  
0,5l  
13,98 €/l

6,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja zādevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Dracuga karti ir pieejami www.1025.lv

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME



+ depožīta maksa 0,10€

Tavs piemājas veikals

~~1,79-2,19€~~

**1,65€** <sup>0,5L</sup>  
3,30€/L

+depozīta  
maksā 0,10€



ALUS  
GRIMBERGEN  
BLONDE  
6.7% 0,5L

ALUS  
KRONENBOURG  
1664 BLANC  
5.0% 0,5L

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



MERRILD ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA  
IZVĒLIES SEV TĪKAMĀKO GARŠU!

~~8,99-9,99~~  
**7,99€**  
200 g  
39,95 €/kg



~~4,49-4,99~~  
**3,89€**  
100 g  
38,90 €/kg

Dāņu kvalitāte kopš 1964. gada

Akcijas cenas spēkā: 04.03.--24.03.2025.

## VENDEN

Pērc VENDEN produktus PET pudelēs un atbalsti  
jauna aprīkojuma iegādi Bērnu klīniskās  
universitātes slimnīcai



Dabīgais minerālūdens VENDEN SPORT, 0.75 L

**0,65**  
€/gab

~~0,95-1,10~~ €/gab

0,87 € par litru  
Depozīta maksā: 0,10 €

Akcijas periods: 04.03.2025. - 24.03.2025.



~~1,58-1,75€~~  
**1,05€** <sup>0,4L/0,5L</sup>



Jaunums

ENERĢIJAS  
DZĒRIENS  
BATTERY 0,4L  
2,63€/l

ENERĢIJAS DZĒRIENS  
BATTERY FRESH 0,5L  
2,10€/l



ENERĢIJAS DZĒRIENS  
BATTERY 0,5L  
2,10€/l

+depozīta  
maksā 0,10€

AUGSTS KOFEĪNA SATURS. NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



Puškāposti  
ar lapām  
1gab.

lidz  
**-25%**



Redisi  
500g

lidz  
**-27%**



Ķīnas kāposti  
1kg

lidz  
**-27%**



Sīksipoli  
500g

lidz  
**-10%**



Citroni  
1kg

lidz  
**-25%**



Greipfrūti  
lielie  
1kg

lidz  
**-15%**



Melone  
dzeltena  
1kg

lidz  
**-15%**



Vinogas  
sarkanās  
500g

lidz  
**-20%**

**Tavs  
piemājas  
veikals!**

**LABA  
CENA**

~~1,65-1,73 EUR~~

**1,59**

EUR

depozīta maksa 0,10 €



MIEZĪTIS STIPRAIS 1L 1,59 EUR / 1L  
Alc. 5,8% tilp.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME, TĀ PĀRDOŠANA,  
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**LAIMĒ  
CEĻOJUMU UZ SAULAINO  
KAPRI SALU**

~~25,99-28,99~~

**22,99 €**

1 kg

~~6,99-8,69~~

**6,49 €**

250 g  
25,96 €/kg



**PĒRC JEBKURU LAVAZZA PRODUKTU  
UN LAIMĒ CEĻOJUMU DIVATĀ UZ KAPRI**



VAI 1 NO 50  
LAVAZZA A MODO MIO  
AUTOMĀTU UN KAPSULU  
DĀVANU KOMPLEKTIEM

**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895

Loterijas atļaujas Nr.: 8372  
Vairāk info: lavazzaloterija.lv  
Akcijas cenas spēkā:  
04.03. – 24.03.2025

